
ПОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ А В НА А Д М І НІСТ'РАЦІЯ
Л У Г А Н С Ь К О ЇО Б Л А С ТІ  

П О П АСН ЯН СЬКА РАЙОННА ВІЙ СЬКО ВО -ЦИ ВІЛЬН А  
АДМ ІНІСТРАЦІЯ ЛУГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

0 4  -^ c v /D ^ O S  • Попасна №

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації від 
03.08.2020 № 952

Керуючись статтями 5, 6, 47 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», статтями 89, 90, 104, 105, 110-112
Цивільного кодексу України, з метою врегулювання окремих питань 
припинення структурного підрозділу - відділу надання адміністративних послуг' 
Попаснянської районної державної адміністрації, 
зобов’язую:

внести до розпорядження голови районної державної адміністрації 
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 03.08.2020 № 952 
«Про внесення змін до структури Попаснянської районної державної 
адміністрації» такі зміни:

1) у пункті 1 дату «08.10.2020 року» замінити на «08.12.2020 року»;

2) у пункті 3 дату «08.10.2020 року» замінити на «08.12.2020 року»;

3) у підпункті 3 пункту 4 дати «04.10.2020 року» замінити на 
«04.12.2020 року», дату «07.10.2020 року» замінити на «07.12.2020 року»;

4) у підпункті 4 пункту 4 дату «05.10.2020 року» замінити на 
«04.12.2020 року»;

Голова районної державної адміністрації 
керівник районної військово-цивільної 
адміністрації Роман ВЛАСЕНКО


